※この様式は「添付PDFファイル」の最後に付けて下さい
事業参加申請　別紙様式1
										年　月　日
公益社団法人中央畜産会
　　会長　森山　𥙿　殿
〔協議会名を記入〕会長

配分されたアタッチメントの動力源について

　令和5 年●月●日付け●年度発中畜第●号で配分予定額の通知を受けた機械装置（アタッチメント）について、下記の通り過年度の機械導入事業で導入した機械装置を動力源とすることを届け出ます。
　なお、本件については、要望時の県庁との協議において確認を受け、リース事業者にも改造等について了解を得ています。
　また、２に記載の機械装置は、適正な整備等を行い1の機械装置の財産処分制限期間中は使用し続けることを当該取組主体に確認してあることを申し添えます。
　※下線部はリース方式の場合のみ
記

１　令和5年度に配分されたアタッチメント（機械装置）について
	取組主体名

	機械装置名

	機械装置の区分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※配分予定額の通知に記載通りに記入すること

２　１のアタッチメントの動力源とする過年度の機械導入事業で導入した機器装置
	①機械装置名（型式）

	②機械装置の区分

	③配分年次

	④当該アタッチメントを使用するための改造の要不要
	□改造は不要
□改造が必要→改造費用：●●円

	⑤導入年月日

	⑥財産処分制限年月日

	⑦動力源としても当該動力源の導入目的に支障が無いことの具体的な理由

（添付書類）改造費用がわかる見積書（該当する場合）
[bookmark: _GoBack]